Verein der Freunde und Förderer der Sekundarschule

Altena / Nachrodt-Wiblingwerde



Sekundarschule Altena/Nachrodt-Wiblingwerde Holensiepen 5 58769 Nachrodt-Wiblingwerde

Beitrittserklärung

Ich erkläre hiermit meinen Beitritt zum "Verein der Freunde und Förderer der Sekundarschule Altena/Nachrodt-Wiblingwerde". Vorname: Anschrift: Telefon: E-Mail: Ich bin bereit, einen (steuerlich begünstigten) Jahresbeitrag von 12,00 EUR (Mindestbeitrag) 24,00 EUR EUR zu zahlen. O Einzugsermächtigung Mandatsreferenz: Hiermit ermächtige ich den "Verein der Freunde und Förderer der Städtischen Sekundarschule Altena", den von mir zu entrichtenden Jahresbeitrag in Höhe von EUR jährlich im Voraus von meinem / unserem Girokonto BIC: mittels Lastschrift einzuziehen. Vorname: O Ich möchte den Jahresbeitrag auf das Konto des Fördervereins selbst überweisen. Die Bankverbindung des Vereins lautet: IBAN: DE29 4585 1020 0080 0584 49 **BIC: WELADED1PLB** bei der Vereinigten Sparkasse im Märkischen Kreis. Vorname: Name: Anschrift: Ich benötige keine Spendenquittung eine Spendenquittung

Sekundarschule Altena/Nachrodt-Wiblingwerde
Teilstandort 1: 58769 Nachrodt-Wiblingwerde, Holensiepen 5
Teilstandort 2: 58762 Altena, Nettestr. 58-60
Telefon: 02352 / 3356 855
Telefax: 02352 / 3356 908
E-Mail: info@sekundarschule-anw.de
Internet: www.sekundarschule-anw.de
Schulleitung: Gudrun Reinecke-Bartelt

Förderverein

Vorsitz: Jan Schneider Geschäftsführung: Jeannette Schneider

IBAN: DE29 4585 1020 0080 0584 49 BIC: WELADED1PLB

Vereinigte Sparkasse im Märkischen Kreis